

VANZATOR

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. Inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitian 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitian 242 Bucuresti sector 3

Persoana

Telefon

E-mail

Nume ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Nr. Inregistrare J2012014752402
Informatii juridice Capital social: 199970000

Denumire ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3
Identificatorul TVA RO31012790

Strada Calea Vitian 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Calea Vitian 242 Bucuresti sector 3

Persoana

Telefon

E-mail

RO eFactura

Nr. factura BG4918

Codul tipului 380

Data emitere 2026-04-30

Data scadenta 2026-05-15

Moneda facturii RON



CUMPARATOR

Nume ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. inregistrare J2017008651408

Denumire ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Identificator RO37714360

Strada B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1 256

Oras SECTOR3

Cod 30352

Regiune RO-B

Tara RO

Sector 3, B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, Nr. 256, Cod postal:30352

Telefon 0762613232

E-mail office@acs3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-----------	-------------------------	-----------------------	----------------	-------------------------	--------------	----------------------

381800.20 381800.20 461978.24

TOTAL PLATA 461978.24

TOTAL TVA 80178.04 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii

381800.20 80178.04

Linia Nume articol/Descriere articol

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	UM	Cota	Valoare neta	TVA
1	C 30/37 XC2 XC4 XF4 S4 DMAX16		416.00000000	RON	806.0000	MTQ	21.00	335296.00	
2	C 30/37 XC4 XD1 XF1 XA1 XM1 S3 Dmax8		407.00000000	RON	38.0000	MTQ	21.00	15466.00	
3	CALARE POMPARE BETON		200.00000000	RON	4.0000	H87	21.00	800.00	
4	PRELUNGIRE COLOANA AUTO-POMPA MAI MULT DE 8ML CANT 100MC		5.00000000	RON	301.0000	MTQ	21.00	1505.00	
5	SERVICII POMPARE BETON		25.00000000	RON	788.0000	MTQ	21.00	19700.00	
6	STATIONARE CIFE		100.00000000	RON	10.3100	4U	21.00	1031.00	
7	21.04.2026		10.40000000	RON	175.0000	MTQ	21.00	1820.00	
8	21.04.2026		10.40000000	RON	368.0000	MTQ	21.00	3827.20	
9	22.04.2026		3.50000000	RON	180.0000	AH	21.00	630.00	
10	Timp asteptare autobetoniera/timpi asteptare la incarcare min 121		2.50000000	RON	90.0000	AH	21.00	225.00	
11	Timp asteptare autobetoniera/timpi asteptare la incarcare min 31-120		2.50000000	RON	600.0000	AH	21.00	1500.00	
	Timp asteptare Autobetoniera/timpi asteptare descarcare in santier								
	Timp asteptare Autobetoniera/timpi asteptare descarcare in santier								
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 44114000-2	STI							
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 44114000-2	STI							
	Cod NC8 articol pentru linia 3 : 00000000	TSP							
	Cod NC8 articol pentru linia 4 : 00000000	TSP							